

Årsredovisning

för

Söder Content AB

559075-4197

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Söder, Styrelseledamot
2026-03-06

Styrelsen för Söder Content AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är försäljning av varor och tjänster inom kommunikation, marknadsföring och e-handel med kläder och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 140	1 692	1 347	1 266
Resultat efter finansiella poster	2	250	245	383
Soliditet (%)	81	79	69	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Omsättningsminskningen förklaras av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	200 933	200 152	451 085
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		200 152	-200 152	0
Årets resultat			1 772	1 772
Belopp vid årets utgång	50 000	401 085	1 772	452 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 085
årets vinst	1 772
	402 857
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	202 857
	402 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 139 794	1 692 000
Övriga rörelseintäkter		0	131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 139 794	1 692 131
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		0	-15 725
Övriga externa kostnader		-258 150	-214 403
Personalkostnader	2	-924 995	-1 220 518
Summa rörelsekostnader		-1 183 145	-1 450 646
Rörelseresultat		-43 351	241 485
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		44 755	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368	133
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	11 937
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 358
Summa finansiella poster		45 123	8 712
Resultat efter finansiella poster		1 772	250 197
Resultat före skatt		1 772	250 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-50 045
Årets resultat		1 772	200 152

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	96 755	215 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		96 755	215 000
Summa anläggningstillgångar		96 755	215 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 750	156 000
Övriga fordringar		34 201	495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 994	31 448
Summa kortfristiga fordringar		159 945	187 943
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		302 024	165 846
Summa kassa och bank		302 024	165 846
Summa omsättningstillgångar		461 969	353 789
SUMMA TILLGÅNGAR		558 724	568 789

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		401 085	200 932
Årets resultat		1 772	200 152
Summa fritt eget kapital		402 857	401 085
Summa eget kapital		452 857	451 085
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 776	67 093
Skatteskulder		1 320	-19 211
Övriga skulder		91 771	69 823
Summa kortfristiga skulder		105 867	117 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		558 724	568 789

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 000	180 000
Tillkommande fordringar	0	35 000
Avgående fordringar	-118 245	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 755	215 000
Ingående nedskrivningar	0	-11 937
Återförda nedskrivningar	0	11 937
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	96 755	215 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Stockholm

Fredrik Söder
Fredrik Söder

2026-03-06